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KBM.0057.3.2021
Jarosław, dnia 11 marca 2021r.

SPRAWOZDANIEZ DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA
13 lutego 2021 r. — 11 marca 2021r.

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał
Rady Miasta Jarosławia

Oświata

w zakresie edukacji i kultury fizycznej

. Realizując uchwatę Nr 351/XXVII/2020 Rady Miasta Jarosławia z dnia 23 listopada 2020 roku
w Sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów o działalności pożytku publicznego i wolontariacie
na rok 2021 w dniu 3 marca br. Burmistrz Miasta ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań z
zakresu kulturyfizycznej i sportu w 2021 roku. Ogółem konkursem objęto 2 zadania na łączną kwotę
561 500 zł.

. Realizując uchwałę Nr 124/XV/2011 Rady Miasta Jarosławia z dnia 4 lipca 2011 roku w sprawie
warunków i trybu finansowania zadań z zakresu sportu w Gminie Miejskiej Jarosław oraz Uchwałę
budżetową Nr 369/XXIX/2021 Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia 2021 r. w dniu 3 marca br.
Burmistrz Miasta ogłosił konkurs wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu Sportu na terenie
Gminy Miejskiej Jarosław w 2021 roku. Konkursem objęte jest jedno zadanie na kwotę
1 100 000 zł.

. Realizując uchwałę Nr 351/XXVII/2020 Rady Miasta Jarosławia z dnia 23 listopada 2020 roku
w Sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów o działalności pożytku publicznego i wolontariacie
na rok 2021 w dniu 3 marca br. Burmistrz Miasta ogłosił otwarte konkursy ofert na realizację zadań z
zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz ochrony zdrowia na terenie Gminy Miejskiej
Jarosław w 2021 roku. Ogółem konkursami objętych jest 7 zadań na łączną kwotę 115 500 zł.

. Realizując uchwałę Nr 351/XXVII/2020 Rady Miasta Jarosławia z dnia 23 listopada 2020 roku
w Sprawie jw. w dniu 3 marca br. Burmistrz Miasta ogłosił otwarte konkursy ofert na realizację zadań
publicznych z zakresu kulturyi ochrony dziedzictwa narodowego na terenie Gminy Miejskiej Jarosław
w 2021 roku. Konkursem objęte jest jedno zadanie na kwotę 200 000zł.

. Realizując uchwałę Nr 351/XXVII/2020 Rady Miasta Jarosławia z dnia 23 listopada 2020 roku
w sprawie jw. w dniu 3 marca br. Burmistrz Miasta ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań z
zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomani w ramach
pożytku publicznego w 2021 roku. Ogółem konkursem objętych jest 7 zadań na łączną kwotę 386 500
zł.



6. Działając z upoważnienia Ministerstwa Sportu i Turystyki w dniu 23 lutego br. Instytut Sportu —

Państwowego Instytutu Badawczego ogłosił wyniki konkursu związanego z naborem wniosków na

realizację projektu „Animator Moje Boisko Orlik 2012 w 2021 roku”. W wyniku przeprowadzonej

weryfikacji Zespół konkursowy pozytywnie rozpatrzył wnioski o dofinansowanie kosztów osobowych

projektu „Lokalny Animator Sportu w 2021 roku”. Zawarta została umowa na prowadzenie zajęć

sportowo — rekreacyjnych dla dziecii młodzieży dla sześciu instruktorów sportu. Zajęcia będą się

odbywać na obiektach „ORLIK” przy Szkole Podstawowej Nr 5, Szkole Podstawowej Nr 4 oraz Szkole

Podstawowej Nr 10.

7. Realizując Uchwałę Nr 490/XLV/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez

Gminę Miejską Jarosław trwa elektroniczny nabór do miejskich przedszkoli oraz oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Jarosław.

Szczegółowy harmonogram postępowania rekrutacyjnego określa Zarządzenie nr 9/2021 Burmistrza

Miasta Jarosławia z dnia 19 stycznia 2021 r. Nabór rozpoczęto 17 lutego br.

8. Realizując Uchwałę Nr 489/XLV/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Jarosław trwa nabór

elektroniczny do szkół podstawowych. Rekrutacja odbywa się zgodnie z Zarządzeniem nr 8/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 19 stycznia 2021 r. Nabór rozpoczęto również 17 lutego br.

9. W dniu 1 marca br. Ministerstwo Sportu i Turystyki — Departament Sportu dla Wszystkich

w Warszawie pozytywnie rozpatrzyło wniosek Gminy Miejskiej Jarosław do udziału w realizacji

programu powszechnej nauki pływania pn. „Umiem pływać” finansowanego ze środków Funduszu

Zajęć Sportowych dla Uczniów. Programem objętych będzie 15 grup o łącznejliczbie 255 uczniów z 8

szkół podstawowych naszego miasta. Kwota dotacji to 20 000 zł. Dla dzieci uczestnictwo w programie

jest całkowicie bezpłatne.

10. W dniu 1 marca br. Ministerstwo Sportu i Turystyki — Departament Sportu dla Wszystkich

w Warszawie pozytywnie rozpatrzyło wniosek Gminy Miejskiej Jarosław do udziału w realizacji

zadania pn. „Zajęcia sportowe z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej” finansowanego

ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów. Programem objętych będzie 11 grup o łącznej

liczbie 131 uczniów z 7 szkół podstawowych naszego miasta. Kwota otrzymanej dotacji to 15 000 zł.

Dla dzieci uczestnictwo w programiejest całkowicie bezpłatne,

11. Dobiegła końca tegoroczna XXXI edycja Plebiscytu na Najpopularniejszego Sportowca i Trenera

Miasta Jarosławia w 2020 roku. Oficjalne ogłoszenie wyników odbyło się 4 marca w sali ślubów

Urzędu Miasta. W tym roku wśród nominowanych do nagrody było 15 sportowców oraz 13 trenerów.

LaureatamiPlebiscytu zostali:

Trenerzy:



10.

I miejsce Wiesław PIKOR — Autonomiczne Zrzeszenie Combat Aikido,

Il miejsce Wiesław KUTUŁA — UKS „TRAMP”,

Ill miejsce Mateusz CZERNIK — PKS „KOLPING”.

Sportowcy:

I miejsce Eliza SZCZUR — Autonomiczne Zrzeszenie Combat Aikido,

II miejsce Anna BRZYSKA — PKS „KOLPING”,

Ill miejsce Natalia BABIAK — UKS „TRAMP”,

IV miejsce Zuzanna PIĘTNIK — KS „BŁYSK”,

V miejsce Igor BRONOWSKI — KSW „SOKÓŁ”,

Osoby wyróżnione w Plebiscycie otrzymały okolicznościowe pucharyi nagrody pieniężne.

Rozwój miasta i infrastruktury technicznej

w zakresie inwestycji

. Trwają roboty budowlane na zadaniu pn.. „Budowa budynku mieszkalnego komunalnego
wielorodzinnego przy ul. Wróblewskiego w miejscowości Jarosław”.
Przekazano plac budowy dla zadania: „Roboty budowlane związane z budową obiektu małej
architektury — placu zabaw dla dzieci wraz z ogrodzeniem przy ul. Skarbowskiego w Jarosławiu
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Tworzenie miejsc opieki w Miejskim Żłobku nr 1 „Radosny
Zakątek” ul. Skarbowskiego 10 w Jarosławiu".
Trwa procedura związana z przepisaniem pozwolenia na budowę na zadaniu: „Budowa kanalizacji
sanitarnej w ulicach Grodziszczańskieji Pogodnej w Jarosławiu wraz z przepompowniami ścieków P1,
P3 i P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec — Korczowa” oraz przygotowywane są
dokumenty przetargowe na wyłonienie Wykonawcyrobót.
Trwa przygotowanie dokumentacji przetargowej na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa boiska
sportowego przy Szkole Podstawowejnr 2”.

Konsultacje w temacie zakresu remontu budynku Przedszkola Nr3.
Trwa opracowanie materiałów przetargowych dla zadania „Budowa Punktu Selektywnego ZbieraniaOdpadów Komunalnych PSZOK”.
Przygotowano i przekazano do Biura Pozyskiwania Funduszy dane na potrzeby sporządzenia
wniosków o pomoc finansową przy remoncie i konserwacji zabytkowego muru oporowego przy ul.
Podgórze w Jarosławiu.

. Trwa opracowanie materiałów przetargowych dla zadania „Montaż nowych wiat przystankowych
wraz z wyposażeniem”.

„ Trwa opracowanie materiałów przetargowych dla zadania: „Ogólnodostępny plac treningowy, Street
Workout w Jarosławiu sposobem na aktywność dla wszystkich - Budżet obywatelski”.
Trwają czynności odbiorowe na zadaniu pn. „Budowa stadionu miejskiego przy
ul. Piekarskiej — Il etap”.



11. Trwa opracowanie materiałów przetargowych dla zadania: „Budowa ogrodzenia wokół Ogródka

Jordanowskiego przy ul. Wilsona”.

12. Trwa opracowanie materiałów przetargowych dla zadania: „Zielonai innowacyjna strefa rekreacji w

Dzielnicy Nr 5”.

13. Trwa opracowanie materiałów przetargowych dla zadania: „Zagospodarowanie terenu należącego do

Gminy Miejskiej na os. Jagiellonów (projekt wraz z koncepcją zagospodarowania)”.

w zakresie dróg i oświetlenia

Prowadzone są prace związane z konserwacją oświetlenia ulicznego oraz z zimowym utrzymaniem

dróg. Trwają procedury przygotowawcze do ogłoszenia przetargów na inwestycje zaplanowane

w 2021 roku.

1. Ogłoszono przetargi nieograniczone na następujące zadania:

e remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych w 2021 roku obejmujące: drogi publiczne, drogi

wewnętrzne;

e rozbudowaul. Łączności — IV Etap;

e budowa oświetlenia boiska wielofunkcyjnego na os. Sterańczaka;

e budowaoświetlenia w Ogródku Jordanowskim;

e przebudowaul. Skarbowskiego — Il Etap;

e przebudowa drogi wewnętrznej ul. Kruhel Pełkiński na działkach miejskich, wraz z oświetleniem —

I Etap.

2. Trwa procedura wyboru ofert na następujące prace projektowe i roboty budowlane:-

e przebudowaul. Orkana — opracowanie dokumentacji projektowej.

3. Trwają roboty budowlane na następujących inwestycjach:

e przebudowaul. Szczepańskiego wrazz miejscami postojowymi— Il etap;

e modernizacja płyty Rynku;

e przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R — ul. Kraszewskiego

w Jarosławiu.

4. Trwają prace projektowe na:

e opracowanie projektu budowykanalizacji deszczowych dla dróg w obszarze ulic: Kopystyńskiego,

Fredry, Flisacka, Zwierzyniecka, Długosza, Nad Sanem;

e przebudowaul. Pełkińskiej w Jarosławiu od km 0 + 936,90 do km 1 + 935,90;

e opracowaniu koncepcji rozwiązań projektowych oraz Projektów Stałej Organizacji Ruchu na sieci

dróg w obrębie miasta Jarosławia;

e przebudowaul. Misztale ZRID;

e budowa ulicy bocznej ulicy Pogodnej działka nr 464/2, jej odnogi na działkach 476/4, 477/17,

476/5, 475/7 oraz ulicy Letniej na działce 480/1 ZRID.

5. Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane,

remontowe, reklamowe i handlowe.

6. Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz remonty

bieżące na ulicach wymagających naprawy.



w zakresie transportu

1. Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr
1082/2019 między Gminą Miejską Jarostaw a MZK Sp. z 0.0. w Jarosławiu.

2. Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc marzec
2021r. oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc styczeń 2021 r.

3. Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnychna terenie Jarosławia,
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław.

4. Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku na
przystankach autobusowych w ramach umowynr 9/2021 z PGKiM Sp. z 0.0. w Jarosławiu.

5. Na bieżąco wydawane są Postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane
z postępowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez Starostę
Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym
transporcie drogowym.

Pozyskiwanie funduszy

1. „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 3 na dz. o nr ewid. 965/17-
złożenie wniosku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego o dotację ze środków
związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych.

2. Trwają prace nad Strategią Rozwoju Miasta Jarosławia na lata 2021 — 2027, w dniu 26.02.2021 odbyło
się spotkanie burmistrza z zespołem ds. opracowania strategii.

3. „Jarosław, mur oporowy opactwa benedyktyńskiego 1728 r., remonti konserwacja odcinka wzdłużul.
Podgórze zagrożonego katastrofą budowlaną — realizacja 2021” - złożenie wniosku do Ministerstwa
Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach dofinansowania prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Program
Ochrona zabytków 2021.

4. „Radosny Zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci” - nr wniosku: RPPK.07.04.00-18-0039/19, finansowany
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa VII Rynek pracy, Działanie 7.4
Rozwój opieki żłobkowej w regionie — przeprowadzenie rekrutacji uczestników projektu,
przygotowanie oraz podpisanie umów udziału w projekcie, rozpoczęcie działania nowych miejsc
żłobkowych przy ul. Skarbowskiego 10.

5. „Ekologiczne partnerstwo Miasta Jarosławiai Gminy Pawłosiów — realizacja planów niskoemisyjnych”
nr RPPK.03.03.01-18-0010/18 — złożenie wniosku o płatność końcową.

6. „Jarosław, mur oporowy opactwa benedyktyńskiego 1728 r., remont i konserwacja odcinka wzdłużul.
Podgórze zagrożonego katastrofą budowlaną — realizacja 2021” — złożono wniosek do
Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o udzielenie w roku 2021 dotacji celowej na
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku nieruchomym.



7. „Jarosław, mur oporowy opactwa benedyktyńskiego 1728 r., remont i konserwacja odcinka wzdłużul.

Podgórze zagrożonego katastrofą budowlaną — realizacja 2021” — wniosek o dotację na prace

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku z budżetu Województwa

Podkarpackiego

 

Na podstawie sprawozdań z wydziałów

Opracowanie: Monika Sadurska, KBM



Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia

 Lp. Numer uchwały Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji|

 377/XXX/2021 22 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Gminnego

Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych dla Miasta

Jarosławia na 2021 rok

W trakcie realizacji

 378/XXX/2021 22 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na
wydzierżawienie nieruchomości

oraz na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia

umowydzierżawy

W trakcie realizacji

 379/XXX/2021 22 lutego 2021 r. w Sprawie wyrażenia zgody na
wydzierżawienie nieruchomości

oraz na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia

umowydzierżawy

W trakcie realizacji

 380/XXX/2021 22 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na
wydzierżawienie nieruchomości

oraz na odstąpienie od obowiązku
przetargowegotrybu zawarcia

umowydzierżawy

W trakcie realizacji

 381/XXX/2021 22 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na
wydzierżawienie nieruchomości

oraz na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia

umowydzierżawy

W trakcierealizacji

 382/XXX/2021 22 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na
wydzierżawienie nieruchomości

oraz na odstąpienie od obowiązku
przetargowegotrybu zawarcia

umowydzierżawy

W trakcie realizacji

 383/XXX/2021 22 lutego 2021 r. w Sprawie wyrażenia zgody na
wydzierżawienie nieruchomości

oraz na odstąpienie od obowiązku
przetargowegotrybu zawarcia

umowydzierżawy

W trakcie realizacji

   384/XXX/2021  22 lutego 2021 r.  w Sprawie wyrażenia zgody na

zbycie nieruchomości  W trakcierealizacji   



 w Sprawie wyrażenia zgody na W trakcie realizacji

 

 

 

 

     

385/XXX/2021 22 lutego 2021r.

9. dokonanie darowizny

nieruchomości gminnej

386/XXX/2021 22 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na W trakcie realizacji

10. zawarcie porozumienia

międzygminnego pomiędzy

Gminą Miejską Jarosław, a Gminą

Miejską Przemyśl na zapewnienie

opieki nad bezdomnymi

zwierzętami pochodzącymi

z terenu Gminy Miejskiej Jarosław

387/XXX/2021 22 lutego 2021 r. sprawie zwolnienia z opłaty za W dniu 5 marca

11. korzystanie z zezwoleń na 2021 r. ogłoszono

sprzedaż napojów alkoholowych, w

należnej w 2021 r. Dz.Urz.Woj.Podkp.

(2021.poz.891).

Data wejścia w

życie 19.03.2021r.

388/XXX/2021 22 lutego 2021r.

|

w sprawie wprowadzenia zmian

|

Wtrakcie realizacji

12. w budżecie Miasta Jarosławia na

2021 rok

389/XXX/2021 22 lutego 2021 r. w sprawie zmiany dochodów W realizacji.

13. i wydatków rachunku dochodów Przekazano

jednostek oświatowych w 2021 podległym

roku placówkom

oświatowym

390/XXX/2021 22 lutego 2021 r. W sprawie zmiany Wieloletniej W trakcie realizacji

14. Prognozy Finansowej Miasta

Jarosławia na 2021 rok   
 

 


